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GREEN PHARMACY Krem do stóp ze skłonnością do
zgrubień i odcisków KWASY AHA, OLEJEK CEDROWY 75 ml
 

Cena: 6,49 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 75 ml

Postać -

Producent ELFA PHARM SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisKrem do stóp ze skłonnością do zgrubień i odcisków, kwasy AHAPielęgnacja stóp, temat często pomijany w codziennej pielęgnacji.
Często skupiamy się tylko na twarzy, włosach i ciele zapominając o stopach. Przypominamy sobie o nich dopiero wiosną, latem kiedy
chcemy je odsłonić. Brak systematyczności w pielęgnacji stóp prowadzi do różnego rodzaju zgrubień, odcisków, szorstkości.Krem do
stóp Green Pharmacy polecany do pielęgnacji i profilaktyki stóp ze skłonnością do zgrubień i odcisków. Krem do stóp zawiera kwasy
AHA i olejek cedrowy. Krem do stóp Green Pharmacy poprawia wygląd i kondycję nadmiernie zrogowaciałego, suchego, szorstkiego
naskórka. Zawarte w kremie do stóp olejki: cedrowy, sosny i jodły syberyjskiej, orzechów włoskich, rozmarynowy działają zmiękczająco.
Kwasy AHA są idealne do działania powierzchniowego, bezpośrednio na naskórek, przywracając mu miękkość, nawilżenie i usuwając
zrogowaciałą warstwę. Stopy stają się gładkie, miękkie, pachnące i odświeżone.Krem do stóp z olejkiem cedrowym Green Pharmacy jest
idealny do codziennej pielęgnacji. Sprawia, że stopy stają się delikatne i zadbane.Sposób użyciana dokładnie oczyszczoną i osuszoną
skórę stóp nałożyć niewielką ilość kremu, ze szczególnym uwzględnieniem miejsc zgrubiałychdelikatnie wmasować kremnastępnie
rozmiękczoną skórę usunąćSkładAqua, Urea, Cetearyl Alcohol, Paraffinum Liquidum, Hydroxypropyl Starch Phosphate, Juglans Regia
Seed Oil, Glycerin, Isopropyl Alcohol, Lanolin, Salicylic Acid, Lactic Acid, Beta-Carotene, Helianthus Annuus Seed Oil, Allantoin, Aloe
Barbadensis Leaf Juice, Menthol, Chamomilla Recutita Flower Extract, Camphor, Abies Sibirica Needle Oil, Pinus Sibirica Seed Oil,
Ceteareth-20, Xanthan Gum, Parfum, Propylene Glycol, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Phenoxyethanol, Caprylyl Glycol, Benzyl
Salicylate, Citronellol, Hexyl Cinnamal, Hydroxycitronellal, Limonene, Linalool* Podany skład może ulec zmianie. Pełny, aktualny skład
INCI znajduje się zawsze na opakowaniu.
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